PREFEITURA MUNICIPAL
^ BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n." 556/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 10 Novembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

VALDEI LEITE GUIMARÃES

Vereador - MDB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta a Indicação de 658/2022, recebida

no dia 18 Outubro de 2022 confomie protocolo em anexo.

Reiteramos que o Executivo Municipal com o apoio do Legislativo vem reunindo

esforços para alocar recursos com o intuito de pavimentar diversas ruas de nossa cidade,

reafirmamos que esta solicitação de Asfaltamento e reconstrução de meio-fio da Rua São

Benedito, no Bairro São João será inserida no rol de prioridades, e assim que possível estaremos

elaborando projetos para viabilizar o atendimento desta demanda, dentro das conveniências e

disponibilidades financeiras.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETONIÒ DftifeTíllIRRA
Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Obras

Portaria n° 19.Ò?4 de 10/06/2022.

•0- O

CNPJ: 03.439.239/0001-50

CEP: 78.600007

(66)3402-3900 obrasbgarcas@hotmai.com Rua Car^. n® 522, Centro
Barra do Garç«ê/MT

\  O

I  r I I

l i I

ícretaria Municipal de;

.1 ^

Estado de Mato Grosso c»nhe(^^|) e provf ô
Câmara Municipal de Barra do

Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.° 847

às 14:05 hs.

Em 17/10/2022

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
X Indicação
□ Moção de
□ Emenda

Assinatnrg^^^P'Tüncionário |
Autor: Vereador VAL0EI LEITE GUIMARÃES - MDB:

N^ 658/2022

Senhor Presidente,

Indicamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, que seja encaminhado expediente ao EXCELENTÍSSIMO
SENHOR PREFEITO, com cópias ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS, a fim de solicitar que seja feita a reconstrução do
asfalto e reconstrução do meio-fio, na Rua São Benedito, no Bairro São João, atendendo à
pedidos de inúmeros munícipes.

outubro de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 17 de

ITE^ÜVALDEI LEITE GUIMARÃES
Vereador - MDB

Relator Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Assistência Social e Defesa da Mulher

Aprovado por Uncrtimidade
de vsreadorei A
em SGssão ordinária do - r
nis \1 I iü

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mtleg.br - fb.com/cainarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N" 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@baiTadogarcas.iiitleg.br / gilinar.Rascimento@barradogarcas.mtleg.br